15.

In Radonicz & parochiali Sehlau [sunt sacris]tiae & utcunque munitae forreis portis & se[ris]. In Rado]nicz clavim habet decanus, nec possunt tutores [in]trare, si hinc non acceperint clavim. In Sehlau distante curam habet ludimagister.

16.

Decanali & parochiali est bene provisum [de] par[amentis]. Fili[a]les nihil habent pro[.....]omi[a] d[an]tur[?] ex deca[nali][*chybí několik rádků*]

**[f. 3r]**

Spectat ad § 16:

Inventarium paramentorum & supellectilis Sacrae ecclesiae Radoniczensis:

1. Duo calices argentei deaurati cum patenis.
2. Ciborium argenteum deauratum cum operculo.
3. Duo portatilia. Tertium in tela cerata insutum est meum.
4. Missale Romanum antiquum & Missale Requiem.
5. Agenda nova & antiqua.

---

<sup>389</sup> Vintřív

<sup>390</sup> asi starý zámek ve Vintřívě

<sup>391</sup> Jan Antonín Losy, hr. z Losimthalu (1600-1682)

<sup>392</sup> Kadaň

6. Pluviale album.

7. Casulae variae: 1. Flava serica cum cruce. 2. Alboviridis nova. 3. Nirga nova. 4. Viridis ex holoserico. 5. Cinerei coloris. 6. Caerulea antiqua. 7. Citrini coloris. 8. Alba ex argentea materia cum rubra cruce. 9. Alba antiqua. 10. Antiqua nigra. 11. Varii coloris magis albi [.....]tulavi[?] nova. Casulae duae pretiosiores, pluviale, dalmati[tica, cum pertinen]tibus suis ad me pertinent.

8. Quatuor albae cum humeralibus & cingu[li]s .....] ex mero serico & nova alba ad[.....]

9. Strophiola super calices variorum [.....] qua [*chybí několik řádků*]

**[f. 3v]**

11. Quatuor corporalia & quatuor bursae & unum antiquius.

12. Umbella carmesina fimbriata argento cum suis hastis.

13. Monstrantia argentea cum strophio serico oblongo graminei coloris.

14. Par 1 urceolorum argenteorum cum pelvicula arg[en]tea.

15. Unum par urceolorum stanneoru[m].

16. Octo paria candelabrorum stanneoru[m].

17. Unum par candelabroru[m] majoru[m] ex aurichalco. Unum par minorum.

18. Mappas & antipendia pro ambobus altaribus varia. Duo nigra. 2. Unum flavum. 3. Unu[m] ex ma[teri]a arg[en]teorum filorum. 4. Unum ex nova legatura. 5. Unu[m] coloris citrini 6. Unu[m] adventuale cu[m] flosculis. 7. Unum caerulei coloris.

19. Duae argenteae lampades.

20. Duae ex cupro.

21. Thuribulum cum navicula ex cupro.

22. B[eati]ss[i]mae Virginis statua in minori altari habet vestes varias.

[23.] Fons baptismalis habet scutellam stanneam.

[24.] Pixis pro S[acris] liquoribus ex stanno. Argentea e[st] mea.

[25.] V[a]sculum unu[m] pro aqua benedicta stanneum. Secundum ex cupro.

[26.....cu]m tympanis, tubis fidibus trompomarinis etc., [.....]tium non fuit opus annotare.